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Vila Arra: kjo éshté vila me e madhe. Gjithsej i ka
121.45m2 siperfage ne perberje te tri dhomave te
gjumit, sallon, kuzhine, banjo/wc dhe depo.

www.kodraearte.com
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